

Investitor
ObiectPrimăria Pivniceni
Reparația drumurilor împietruite pe teritoriul satului Pivniceni raionul
Dondușeni**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri locale				
1	RpDA07 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,15 0,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	30,74	0,02
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	200,00	0,13
2	RpDD06 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			218,38 11,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	30,74	5,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	30,74	6,15
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	160,00	161,28
	121212121 2121	apa	m3	0,0500	0,30	0,01
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	200,00	15,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	125,00	29,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
3	TsC02D 1 п. K=3=1,00; M=1,00;	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			477,07 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	100,00	477,07
4	TsI50A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			5,00 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	100,00	5,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)